
 
Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 

 

Darba plāns 2024./ 2025. m.g. 
 

Darba plāns JANVĀRIM 

Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Sēdes un sanāksmes 

02.01.2025. plkst.10:00 Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. Gatavošanās 

pedagoģiskās padomes 

sēdei. 

2. Dažādi jautājumi. 

Direktores kabinets B.Vizule  

06.01.2025.plkst.14:00 Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. 1.mācību semestra 

vēroto mācību stundu 

analīze. 

2. Audzināšanas darba 

analīze. 

3. Izglītojamo un vecāku 

aptaujas anketu 

rezultātu analīze. 

A.Circene 

4. Vadības grupas darba 

slodzes un pienākumu 

aktualizācija. 

Direktores kabinets   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

5. Darba plāns otrajam 

mācību semestrim. 

6. Pedagoģiskās 

padomes sēdes 

lēmumu izpilde. 

7. Dažādi jautājumi.  

07.01.2025. plkst. 

15:55 

Pedagoģiskā padomes sēde 

Darba kārtība: 

1. Augusta pedagoģiskās 

padomes sēdes 

lēmumu izpilde. 

B.Vizule 

2. 1.semestra vēroto 

mācību stundu 

izvērtējums. B.Urtāne 

3. Klašu audzinātāju 

darba izvērtējums. 

B.Urtāne 

4. Mācīšanās grupu 

darba izvērtējums un 

tālākās rīcības 

noteikšana. Ziņo 

mācīšanās grupu 

vadītāji 

5. Vītolu fonda 

stipendiāti. I.Čipate 

6. “Velku 

biedrība”stipendiāti 

7. Dažādi jautājumi. 

Aktu zāle Vadības grupa  

13.01.2025. Plkst. 14:00 Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. Mācību darba un 

konsultāciju 

apmeklējuma 

izvērtējums. 

Direktores kabinets   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

I.Vilkaste. 

2. Konsultāciju 

plānojums ( darbs ar 

talantīgajiem un darbs 

ar nesekmīgajiem). 

I.Vilkaste 

3. NA ( Vērtēšanas 

kārtība, Stipendiju 

kārtība, Pedagogu 

naudas balvu un 

prēmiju kārtība. 

4. Pasākuma “Radi. 

Rādi. Raidi” 

organizēšana, 

nolikuma izstrāde. 

B.Urtāne. 

5. Žetonu vakara 

organizācija. B.Urtāne 

6. Pedagogu aptaujas 

anketas.A.Circene 

7. Pedagogu darba 

slodze 2.semestrī. 

8. Profesionālās 

izglītības foruma 

organizācija un 

nolikuma izstrāde. 

I.Čipate. B.Kindzule 

9. Dažādi jautājumi. 

14.01.2025. plkst. 15:55 Pedagoģiskā padomes sēde 

turpinājums 

Darba kārtībā: 

1. Mācību darba un 

konsultāciju 

apmeklējuma 

izvērtējums. 

Zoom platforma Vadības grupa  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

I.Vilkaste. 

2. Konsultāciju 

plānojums ( darbs ar 

talantīgajiem un darbs 

ar nesekmīgajiem). 

I.Vilkaste 

3. Izglītojamo un vecāku 

aptaujas anketu 

rezultātu analīze. 

A.Circene 

4. Interešu izglītības 

darba izvērtējums. 

B.Urtāne 

5. Darba plāns 2. 

semestrim. 

6. Žetonu vakara 

organizācija. 

B.Urtāne, klašu/kursu 

audzinātāji 

7. Barikāžu atceres 

dienas pasākuma 

organizēšana. A.Strads 

V.Keišs 

8. Dažādi jautājumi. 

20.01.2025. plkst. 13.00 Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. Mācību 

process.I.Vilkaste, 

I.Čipate 

2. Audzināšanas 

darbs..B.Urtāne. 

3. Karjeras 

izglītība.I.Čipate. 

B.Kindzule 

4. Izglītības iestādi, 

Direktores kabinets   



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

mācību programmu 

prezentējošais darba 

plānojums.I.Čipate 

5. Profesionālās 

izglītības 

programmas.I.Čipate 

B.Kindzule 

6. Aktualitātes. 

21.01.2025. plkst. 15:55 

 

Pedagogu sanāksme  

1. Profesionālās 

izglītības foruma 

organizācija. I.Čipate. 

B.Kindzule 

2. Aktualitātes. 

Zoom platformā   

27.01.2025. Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. Jauno pedagogu 

adaptācija. 

2. Projekta aktivitātes. A. 

gaiduka. 

3. Aktualitātes. 

Direktores kabinets   

28.01.2025. plkst. 15:55 Pedagogu sanāksme 

1. Izglītības iestādes 

reklāmpasākumi. 

I.Čipate 

2. Mācību 

darbs.I.Vilkaste 

3. Aktualitātes 

   

Mācību un metodiskais darbs 

06.01.2025.-05.02.2025. K4-3 kursa izglītojamajiem 

sākas “Prakse 

komercdarbībā’’ 

Prakses vietās, 

Rimi Latvija (Balvi, Alūksne) 

I.Čipate 

L.Annuškāne 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

03.01.2025. Valodu, kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā, 

sociālās un pilsoniskās jomas 

mācīšanās grupas sanāksme - 

izglītojamo mācību 

sasniegumi 1.semestrī un 

turpmākā rīcība, 2.mācību 

semestra darba plāna 

aktualizācija. 

23.kab. I.Circene  

06.01.2025. Profesionālās izglītības jomas 

mācīšanās grupas sanāksme 

par izglītojamo mācību 

sasniegumiem 1.semestrī, 

mācību stundu vērošana 

Bibliotēka I.Šāvele  

17.01. Fizikas valsts 75.olimpiādes 

2.posms 

BVĢ I.Vilkaste 

L.Veselova 

 

29.01. Latviešu valodas un 

literatūras 51.olimpiādes 

2.posms 

BVĢ I.Vilkaste 

G.Čubare 

 

31.01. Matemātikas valsts 

75.olimpiādes 2.posms 

 I.Vilkaste 

L.Galvanovska 

I.Andersone 

 

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana 

jaunatnākušajiem pedagogiem 

individuāli Vadības grupa  

Visu mēnesi Mācību stundu vērošana.  Vadības grupa  

06.-10.01.2025. Dabaszinātņu, veselības un 

fizisko aktivitāšu, 

matemātikas, tehnoloģiju 

jomas mācīšanās grupas 

8.kab. I.Balule  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

konsultācijas par pirmā 

semestra sasniegumiem , 

neveiksmēm un 

turpmākodarbu. Kvalitatīvas 

stundas plānošana.. 

Audzināšanas darbs 

20.01.2025. plkst. 16.00 Klašu audzinātāju sanāksme. 

Darba kārtība: 

1. Klases /kursa  

audzinātāja 

pienākumi. 

2. Klases audzināšanas 

stundu organizēšana, 

kvalitāte. 

3. Pasākumi 2.semestrī, 

pasākumu analīze.  

4. Prioritātes 2025.-

2028.gadam. 

5. Aktuāli jautājumi. 

Zoom platformā B.Urtāne  

Janvārī Klases stundas par tikumu - 

solidaritāte un vērtību -  

dzīvība. 

Karjeras izglītības jautājumi. 

klasēs/kursos B.Urtāne 

 klašu/kursu audzinātāji 

 

Visu mēnesi Klases audzināšanas stundu 

vērošana. 

 B.Urtāne  

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana jaunajiem 

audzinātājiem.  

individuāli B.Urtāne  

Darbs ar vecākiem 

Visu mēnesi Klases/kursa audzinātāja Telefona sarunas, SMS, Klašu/kursu audzinātāji  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

individuālās sarunas/tikšanās 

ar izglītojamo 

vecākiem/likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

tikšanās izglītības iestādē 

Janvārī (pēc nepieciešamības) Klašu/kursu vecāku sapulces BPVV Klašu/kursu audzinātāji 

Kontrolē B.Urtāne 

 

Atbalsta grupas darbs 

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un vecākiem 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un vecākiem 

BPVV M.Markova  

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV M.Markova  

Līdz 06.01.24. 1.semestra labbūtības aptaujas 

anketa izglītojamajiem, 

vecākiem, pedagogiem, 

darbiniekiem 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi Mācību stundu vērošana 

Mērķis: atbalsta sniegšana, 

klases vide, izglītojamā 

attieksme pret mācību 

procesu, iekļaušanās klasē, 

individuālais atbalsts, 

psiholoģiskā, 

psihoemocionālā vide klasē 

BPVV A.Circene 

S.Loča 

M.Markova 

 

Visu mēnesi Atbalsta komandas sanāksmes 

ar izglītojamajiem un/vai 

BPVV I.Vilkaste 

A.Circene 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

vecākiem saistībā ar 

nesekmīgajiem vērtējumiem 

vairāk kā divos mācību 

priekšmetos 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi  

Visu mēnesi Atbalsta komandas sanāksmes 

ar izglītojamo vecākiem, par 

kuriem ir saņemti rakstiski 

iesniegumu no mācību 

priekšmetu pedagogiem, kuri 

ir novērojuši mācību grūtības 

izglītojamajiem 

BPVV A.Circene 

S.Loča 

 

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana adaptācijas 

periodā jaunpienākušajiem 

izglītojamajiem 

BPVV A.Circene - 

Karjeras izglītības pasākumi 

23.01.2025. Nacionālā jauno profesionāļu 

meistarības konkursa 

SkillsLatvia 2025 pusfināls. 

Friziera darbi 

Rīgas Stila un modes 

tehnikumā 

I.Čipate 

E.Gaile 

I.Trupovniece 

 

02.01.25.-31.01.25. Karjeras pasākumi, izglītības 

iestādes mācību programmu 

popularizēšana. Atbalsta 

sniegšana. 

 

Video filmēšana. 

Informācijas ievietošana 

sociālajos mēdijos. 

Sadarbība ar citām izglītības 

iestādēm.Informācijas 

sniegšana izglītōjamajiem un 

pedagogiem par karjeras 

jautājumiem, aktualitātēm. 

I.Čipate 

B.Kindzule 

 

Visu mēnesi Informatīvie materiāli par 

karjeras iespējām 

izglītojamajiem (papildināti). 

Iespēja aizpildīt testus 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

bibliotēkas lasītavā 

https://testi.niid.lv/   (lai 

noskaidrotu savas intereses, 

spējas un vērtības) 

29.01.2025. BPVV izglītības programmu 

prezentēšama  

Stacijas pamatskola, Tilžas 

pamatskola, Bērzpils 

pamatskola 

B.Kindzule 

I.Čipate 

 

Pasākumi 

Visu mēnesi “Tīrai Latvijai” pārstrādājamo 

materiālu vākšanas konkurss 

BPVV L.Galvanovska  

23. janvārī Vides akcija-erudīcijas spēles 

"Prāto URDĀ" 10.-12.klašu 

skolēniem 1.kārta  

ONLINE L.Galvanovska  

Visu mēnesi "LVM Bioekonomikas skola" 

konkurss 1. kārtā "ATKLĀJ" 

BPVV L.Galvanovska  

Visu mēnesi “ZAOO mēneša jautājums” online L.Galvanovska  

 ZPD darbu iesniegšana 

reģiona konferencei 

 I.Saidāne 

I.Balule 

 

13.-27. janvārim Izstāde “Barikāžu laiks 

Latvijā” 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  

Visu mēnesi Bērnu, jauniešu, vecāku 

žūrijas grāmatu 

popularizēšana, grāmatu 

lasīšana un izvērtēšana 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne  

https://testi.niid.lv/


Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Visu mēnesi Tematiskā izstāde par vidi un 

resursu ilgtspējīgu 

izmantošanu “Ziemas mēnesī 

- grāmatas siltumam, zaļā 

domāšana 

nākotnei!”(grāmatas, 

informatīvi materiāli ar 

praktiskiem padomiem skolai 

un mājām, atkritumu 

samazināšana, otrreizēja 

pārstrāde) 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne 

L.Galvanovska 

 

14.01.2025. Telpu futbols B grupa Balvu sākumskola G.Stepanovs  

22.01.2025. Telpu futbols C grupa Balvu sākumskola G.Stepanovs  

Pašpārvaldes darbs 

07.01.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP Prezidenta vēlēšanu kārtības 

pārskatīšana. Kandidātu pieteikšanās 

izsludināšana. 

 14.01.2025.  IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP Vēlēšanu komisijas 

ievēlēšana. 

20.01.2025. – 31.01.2025. Prezidenta kandidātu 

iepazīšanās ar IP darbību, 

skolēnu interesēm, 

priekšvēlēšanu kampaņas 

gatavošana. 

BPVV A.Gaiduka, IP, vēlēšanu 

komisija 

 

21.01.2025. IP sanāksme BPVV A.Gaiduka, IP   

28.01. 2025. IP sanāksme BPVV A.Gaiduka, IP, vēlēšanu 

komisija 

IP prezidenta vēlēšanu 

organizēšana 

Pedagogu profesionālā pilnveide 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

 Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides 

programma “Vērtēšana 

mācīšanās atbalstam: temata 

nobeiguma pārbaudes darbu 

veidošana atbilstoši dažādiem 

izziņas līmeņiem.” 1. 

nodarbība 

 B.Urtāne Piedalās tie pedagogi, kuri 

nebija 14. 12.2024. 

Visu mēnesi  Individuāla sadarbība ar 

pedagogiem profesionālās 

kompetences pilnveides 

programmas “Vērtēšana 

mācīšanās atbalstam: temata 

nobeiguma pārbaudes darbu 

veidošana atbilstoši dažādiem 

izziņas līmeņiem.” apguves  

ietvaros. Konsultācijas un 

atgriezeniskā saite: Temata 

nobeiguma pārbaudes darba 

izstrādāšana. 

Individuāli B.Urtāne  

Semināri, konferences, konkursi, olimpiādes un metodiskie pasākumi izglītojamajiem un pedagogiem 

06.01.2025. plkst. 14.30  Sanāksme Balvu novada mācību 

jomu koordinatoriem. 
Balvu Valsts ģimnāzija I.Balule 

G.Circens 

B.Urtāne 

 

17.01.2025.  plkst.10.00 Dabaszinātņu mācību jomas 

sanāksme. 

Balvu Valsts ģimnāzija Fizikas skolotāji 

L.Veselova 

 

29.01.2025. plkst. 15.00 Pieredzes apmaiņas seminārs: 

“Kvalitatīva mācību stunda”  

Zoom platforma I.Vilkaste  

Saimnieciskie 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Janvāris Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas 

ēku, telpu un apkārtējo 

teritoriju uzturēšana kārtībā 

(tekošie saimniecības darbi, 

tekošie sīkremonti, sniega 

tīrīšana); 

- materiālās bāzes kontrole, 

uzskaite, remonts 

-inventāra un pamatlīdzekļu 

pārvirzīšana pa atbildīgajām 

personām 

BPVV B.Kožuškeviča  

 


